
РАСПИСАНИЕ 

занятий на второй семестр 2025/2026 учебного года в рамках программы 

профессиональной подготовки рабочей профессии «Электромеханик по 

средствам автоматики и приборам технологического оборудования»  

 
Дни  

недели 

Время Аудитория/ 

Платформа 

Преподаватель 

Пятница 

(нечет.) 

12:10-13:45 

13.55-15.25 

2305 

 

Башаркин М.В. 

Суббота 

(нечет.) 

10:15-11:45 

12:10-13:45 

13:55-15:25 

15.35-17.05 

2305 

 

Башаркин М.В. 

Вторник 

(чет.) 

15:35-17:05 

17.15-18.45 

2305 Башаркин М.В. 

Суббота 

(чет.) 

10:15-11:45 

12:10-13:45 

13:55-15:25 

15.35-17.05 

2305 Башаркин М.В. 

 


