

РАСПИСАНИЕ

занятий на второй семестр 2025/2026 учебного года в рамках программы профессиональной подготовки рабочей профессии «Электромеханик по средствам автоматике и приборам технологического оборудования»

Дни недели	Время	Аудитория/ Платформа	Преподаватель
Пятница (нечет.)	12:10-13:45 13.55-15.25	2305	Башаркин М.В.
Суббота (нечет.)	10:15-11:45 12:10-13:45 13:55-15:25 15.35-17.05	2305	Башаркин М.В.
Вторник (чет.)	15:35-17:05 17.15-18.45	2305	Башаркин М.В.
Суббота (чет.)	10:15-11:45 12:10-13:45 13:55-15:25 15.35-17.05	2305	Башаркин М.В.